
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2020-78

PUBLIÉ LE 31 JUILLET 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
R28-2020-07-15-007 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION

DE PROLONGATION DE REMPLACEMENT DU PHARMACIEN TITULAIRE DE

L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL « PHARMACIE LENEGRE » SISE ROUTE

DE TINCHEBRAY A  61800 CHANU  (2 pages) Page 4

R28-2020-07-15-006 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION

D’UN LIEU DE RECHERCHES IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU

PROFIT DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE PEDIATRIQUE DU CENTRE

HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76 (3 pages) Page 7

R28-2020-07-17-008 - DECISION DU 17 JUILLET  2020 PORTANT MODIFICATION

DE LA LICENCE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DU

MARCHE COUVERT » A FALAISE (2 pages) Page 11

R28-2020-07-23-006 - DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION

DE DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA

SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE CAEN

(14) ET L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE

L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET

NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE BRETTEVILLE-SUR-ODON (14) (3 pages) Page 14

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord
R28-2020-07-30-005 - Arrêté n°143/2020 en date du 30/07/2020 fixant le régime des

zones de pêche du pétoncle en Manche (Zones CIEM VIId et VIIe)  (2 pages) Page 18

R28-2020-07-30-006 - Arrêté n°144/2020  en date du 30/07/2020 abrogeant les arrêtés

n°140/2020 du 17 juillet 2020 portant réglementation des conditions de débarquement, de

transport, d'expédition, de stockage, de commercialisation et de mise à la consommation

humaine des pétoncles blancs-vanneaux (Aequipecten opercularis) en provenance de la

zone des Hanois au large du département de la Manche et n°141/2020 du 27 juillet 2020

réglementant le décorticage sanitaire des pétoncles, en application de l'article 2 de l'arrêté

préfectoral n°140/2020 du 27 juillet 2020 (2 pages) Page 21

Direction régionale des douanes de Rouen
R28-2020-07-30-001 - Décision de la Direction Interrégionale des Douanes et Droits

Indirects de Normandie n° 20001264 du 30 juillet 2020 portant fermeture définitive d'un

débit de tabac ordinaire permanent (1 page) Page 24

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale
R28-2020-07-29-002 - Arrêté portant attribution de la Médaille de bronze de la jeunesse,

sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020 (3 pages) Page 26

R28-2020-07-29-001 - Arrêté relatif au retrait d'agrément d'un centre de formation de club

professionnel de Handball féminin (2 pages) Page 30

2



R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des mandataires judiciaires à la

protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales (84 pages) Page 33

Préfecture de la région Normandie - Sgar
R28-2020-07-30-002 - AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002 désaffectations de

parcelles lycée Albert SOREL - HONFLEUR (2 pages) Page 118

R28-2020-07-30-003 - AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée

MARLAND - GRANVILLE (2 pages) Page 121

R28-2020-07-30-004 - AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée Horti-Pôle -

EVREUX (2 pages) Page 124

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-07-15-007

DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT

AUTORISATION DE PROLONGATION DE

REMPLACEMENT DU PHARMACIEN TITULAIRE DE

L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL «

PHARMACIE LENEGRE » SISE ROUTE DE

TINCHEBRAY A  61800 CHANU 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-007 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE PROLONGATION DE
REMPLACEMENT DU PHARMACIEN TITULAIRE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL « PHARMACIE LENEGRE » SISE ROUTE DE
TINCHEBRAY A  61800 CHANU 

4



 
 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de communication 
externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 
janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir 
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en 
s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

DECISION PORTANT AUTORISATION DE PROLONGATION DE REMPLACEMENT DU PHARMACIEN 

TITULAIRE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL « PHARMACIE LENEGRE » A CHANU (61800) 

LE DIRECTEUR GENERAL DE l’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique, notamment l’article L 5125-16 ; 

VU le titre IV chapitre 1er de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires dite loi « HPST » qui crée les Agences régionales de santé, modifiée par la loi n° 2014-1653 

du 29 décembre 2014 et la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 ; 

VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 

départementales et modifiant le calendrier électoral, notamment l’article 1 ; 

VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé et les Unions régionales 

de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

VU le décret 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

VU le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé à la nouvelle délimitation 

des régions et prorogeant le mandat des Unions régionales de professionnels de santé regroupant les infirmiers, 

notamment les articles 1, 2 et 3 ; 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, 

Monsieur Thomas DEROCHE, à compter du 15 juillet 2020 ; 

VU la décision du 15 juillet 2020 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé de 

Normandie à compter du 15 juillet 2020 ; 

VU la demande du 17 juin 2020 reçue le 18 juin 2020, complétée les 23, 24, 25,26 juin 2020 et le 13 juillet 2020, de la 

société TRAJECTOIRE Administrateurs judiciaires, représentée par Monsieur Charles BEAUSSART, Administrateur 

judiciaire à ALENCON (61000) 44 rue du Jeudi, représentant l’officine de pharmacie SELURL « PHARMACIE 

LENEGRE » route de Tinchebray 61800 CHANU, en vue de prolonger le remplacement de Monsieur Arthur 

LENEGRE, pharmacien titulaire, dans l’incapacité de reprendre ses fonctions dans ladite officine, pour la période du 13 

juillet 2020 au 30 octobre 2020, par Madame Stéphanie NOEL, pharmacien remplaçant Monsieur Arthur LENEGRE 

depuis le 9 juillet 2019 ; 

VU le certificat d’inscription en date du 28 février 2020 au tableau de la section D de l’ordre national des pharmaciens 

de Madame Stéphanie NOEL sous le numéro national d’identification RPPS 10000925973, en qualité de pharmacien 

remplaçant le titulaire de la « PHARMACIE LENEGRE » route de Tinchebray 61800 CHANU, à compter du 17 

février 2020 ; 

VU l’avenant au contrat de travail en date du 10 juin 2020 prolongeant le contrat de travail à durée déterminée en cours 

depuis le 8 juillet 2019, de Madame Stéphanie NOEL, établit initialement pour faite face à l’absence temporaire pour 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-007 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE PROLONGATION DE
REMPLACEMENT DU PHARMACIEN TITULAIRE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL « PHARMACIE LENEGRE » SISE ROUTE DE
TINCHEBRAY A  61800 CHANU 

5



) 

raisons personnelles de Monsieur Arthur LENEGRE, en vue de sa prolongation pour la période du 1 juillet 2020 au 31 

octobre 2020 ; 

VU le certificat médical de Monsieur Arthur LENEGRE en date du 13 juillet 2020 établit par le Docteur Karima 

KHALLOUT, pour la période du 13 juillet 2020 au 30 octobre 2020 ; 

CONSIDERANT QUE Madame Stéphanie NOEL justifie : 

- Etre inscrite au tableau de la section D de l’Ordre national des pharmaciens sous le numéro national 

d’identification RPPS 10000925973 en qualité de pharmacien remplaçant le titulaire, Monsieur Arthur 

LENEGRE, pharmacien titulaire de l’officine de pharmacie SELURL « PHARMACIE LENEGRE» située 

route de Tinchebray à CHANU (61800), à compter du 17 février 2020 ;  

- Etre titulaire  d’un avenant au contrat de travail à durée déterminée, la désignant comme pharmacien 

remplaçant Monsieur Arthur LENEGRE, pharmacien titulaire de l’officine de pharmacie SELURL « 

PHARMACIE LENEGRE » route de Tinchebray 61800 CHANU, pour la période du 1er juillet 2020 au 31 

octobre 2020 ; 

CONSIDERANT que l’absence du pharmacien titulaire de l’officine se justifie par son état de santé ; 

D E C I D E 

ARTICLE 1 : Madame Stéphanie NOEL est autorisée, en qualité de pharmacien remplaçant le titulaire, à prolonger le 

remplacement de Monsieur Arthur LENEGRE, titulaire de l’officine de pharmacie SELURL « PHARMACIE 

LENEGRE » à CHANU (61800) route de Tinchebray, objet de la licence de transfert n° 176 délivrée le 19 octobre 

1992, jusqu’au 31 octobre 2020. 

ARTICLE 2 : La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois : 

 d’un recours gracieux auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, espace 

Claude Monet, 2 place Jean Nouzille, CS 55035  14050 Caen Cedex 4 ; 

 d’un recours hiérarchique auprès du Ministre des Solidarités et de la Santé, Direction générale de l’offre de 

soins, bureau R2, 14 avenue Duquesne 75350 Paris SP 07 ; 

 d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif, 3 rue Arthur Leduc - BP 25086 - 14050 Caen Cedex 

4. La saisine du Tribunal administratif peut se faire via Télérecours citoyens www.telerecours.fr 

Le délai de recours prend effet : 

 pour l’intéressée, à compter de la date de notification de la présente décision ; 

 pour les tiers, à compter de la date de publication de la présente décision. 

 

Ces recours ne suspendent pas l’application de la présente décision. 

ARTICLE 3 : Le Directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargé de l’exécution de 

la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie et du 

Département de l’Orne. 

                                       

Fait à Caen, le 15 juillet 2020                           

 P/ Le Directeur général, 

Le Directeur de l’Offre de Soins, 

 

  
     

  Kevin LULLIEN  

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-007 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE PROLONGATION DE
REMPLACEMENT DU PHARMACIEN TITULAIRE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELURL « PHARMACIE LENEGRE » SISE ROUTE DE
TINCHEBRAY A  61800 CHANU 

6



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-07-15-006

DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT

AUTORISATION D’UN LIEU DE RECHERCHES

IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU PROFIT

DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE

PEDIATRIQUE DU CENTRE HOSPITALIER

UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-006 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION D’UN LIEU DE
RECHERCHES IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU PROFIT DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE PEDIATRIQUE DU CENTRE
HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76

7



 
 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de communication 
externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 
janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir 
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en 
s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  

 

 

 
 
 
 
 
 

   

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-006 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION D’UN LIEU DE
RECHERCHES IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU PROFIT DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE PEDIATRIQUE DU CENTRE
HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76

8



) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.

 

 
 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-006 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION D’UN LIEU DE
RECHERCHES IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU PROFIT DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE PEDIATRIQUE DU CENTRE
HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76

9



) 

▪

▪

▪

▪

▪

 

                         

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-15-006 - DECISION DU 15 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION D’UN LIEU DE
RECHERCHES IMPLIQUANT LA PERSONNE HUMAINE AU PROFIT DU SERVICE D’HEMATO-ONCOLOGIE PEDIATRIQUE DU CENTRE
HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE ROUEN 76

10



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-07-17-008

DECISION DU 17 JUILLET  2020 PORTANT

MODIFICATION DE LA LICENCE DE L’OFFICINE

DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DU

MARCHE COUVERT » A FALAISE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-17-008 - DECISION DU 17 JUILLET  2020 PORTANT MODIFICATION DE LA LICENCE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » A FALAISE 11



 
 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de communication 
externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 
janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir 
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en 
s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECISION PORTANT MODIFICATION DE LA LICENCE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL 

« PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » SUR LA COMMUNE DE FALAISE (14700) 

LE DIRECTEUR GENERAL DE l’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.5125-1 à L.5125-32 et R.5125-1 à R.5125-11 ; 

 VU le titre IV chapitre 1er de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires dite loi « HPST » qui crée les Agences régionales de santé, modifiée par la loi n° 2014-1653 

du 29 décembre 2014 et la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 ; 

VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 

départementales et modifiant le calendrier électoral, notamment l’article 1 ; 

VU la loi n° 2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020 ; 

VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé et les Unions régionales 

de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création, transfert, regroupement 

et cession des officines de pharmacie ; 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

VU le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences régionales de santé à la nouvelle délimitation 

des régions et prorogeant le mandat des Unions régionales de professionnels de santé regroupant les infirmiers, 

notamment les articles 1, 2 et 3 ; 

VU le décret du 17 juin 2020 portant nomination du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie, 

Monsieur Thomas DEROCHE, à compter du 15 juillet 2020 ; 

VU la décision du 6 juillet 2020 de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé de Normandie portant 

modification de la licence de l’officine de pharmacie SELARL « PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » sur la 

commune de FALAISE (14700) dont la nouvelle adresse est 5 rue Thérèse Cuvigny 14700 FALAISE ; 

VU la décision du 15 juillet 2020 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé de 

Normandie à compter du 15 juillet 2020 ; 

 

VU l’arrêté du 2 avril 2020 de non opposition à une déclaration préalable de la mairie de FALAISE transmis le 10 

juillet 2020 par la SARL ABEXE, société d’expertise comptable au HAVRE, représentée par Madame Charlotte 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-17-008 - DECISION DU 17 JUILLET  2020 PORTANT MODIFICATION DE LA LICENCE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » A FALAISE 12



) 

AUBERY, juriste en droit des sociétés, représentant l’officine de pharmacie SELARL « PHARMACIE DU MARCHE 

COUVERT » et ajoutant à l’adresse actuelle de l’officine, l’adresse au 24 rue Amiral Courbet à FALAISE (14700) ; 

CONSIDERANT que la demande de modification de la licence est soumise aux dispositions du troisième alinéa de 

l’article L.5125-18 du code de la santé publique ; 

D E C I D E 

ARTICLE 1 : L’article 1er de l’arrêté préfectoral du Calvados du 26 mars 1943 autorisant la création  de l’officine de 

pharmacie située à FALAISE, rue de la Fresnaye, objet de la licence n° 24, est modifié. La nouvelle adresse de 

l’officine de pharmacie est la suivante : 24 rue Amiral Courbet et 5 rue Thérèse Cuvigny 14700 FALAISE. 

ARTICLE 2 : La présente décision peut faire l’objet dans un délai de deux mois : 

 d’un recours gracieux auprès de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé de Normandie, espace 

Claude Monet, 2 place Jean Nouzille, CS 55035  14050 Caen Cedex 4 ; 

 d’un recours hiérarchique auprès du Ministre des solidarités et de la santé, direction générale de l’offre de 

soins, bureau R2, 14 avenue Duquesne 75350 Paris SP 07 ; 

 d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif, 3 rue Arthur Leduc - BP 25086 - 14050 Caen Cedex 

4. La saisine du Tribunal administratif peut se faire via Télérecours citoyens www.telerecours.fr 

 

Le délai de recours prend effet : 

 pour l’intéressé, à compter de la date de notification de la présente décision, 

 pour les tiers, à compter de la date de publication de la présente décision. 

 

Ces recours ne suspendent pas l’application de la présente décision. 

ARTICLE 3 : Le Directeur de l’Offre de Soins de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargé de l’exécution 

de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie et du 

département du Calvados. 

                                                                                                                             

 Fait à CAEN, le 17 juillet 2020 

 P/ Le Directeur général, 

Le Directeur de l’Offre de Soins, 

 

  
     

  Kevin LULLIEN  

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-17-008 - DECISION DU 17 JUILLET  2020 PORTANT MODIFICATION DE LA LICENCE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DU MARCHE COUVERT » A FALAISE 13



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-07-23-006

DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT

AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE

L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE

LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE

RATTACHEMENT DE CAEN (14) ET

L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE

DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE

MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET

NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE

BRETTEVILLE-SUR-ODON (14)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-23-006 - DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE DISPENSER A
DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE CAEN (14)
ET L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL
PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE BRETTEVILLE-SUR-ODON (14)

14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-23-006 - DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE DISPENSER A
DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE CAEN (14)
ET L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL
PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE BRETTEVILLE-SUR-ODON (14)

15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-23-006 - DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE DISPENSER A
DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE CAEN (14)
ET L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL
PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE BRETTEVILLE-SUR-ODON (14)

16



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-07-23-006 - DECISION DU 23 JUILLET 2020 PORTANT AUTORISATION DE DISPENSER A
DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE CAEN (14)
ET L’ABROGATION DE L’AUTORISATION DE DISPENSER A DOMICILE DE L’OXYGENE A USAGE MEDICAL DE LA SOCIETE LVL MEDICAL
PARIS ET NORD – SITE DE RATTACHEMENT DE BRETTEVILLE-SUR-ODON (14)

17



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2020-07-30-005

Arrêté n°143/2020 en date du 30/07/2020 fixant le régime

des zones de pêche du pétoncle en Manche (Zones CIEM

VIId et VIIe) 

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-005 - Arrêté n°143/2020 en date du 30/07/2020 fixant le régime des zones de
pêche du pétoncle en Manche (Zones CIEM VIId et VIIe) 18



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-005 - Arrêté n°143/2020 en date du 30/07/2020 fixant le régime des zones de
pêche du pétoncle en Manche (Zones CIEM VIId et VIIe) 19



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-005 - Arrêté n°143/2020 en date du 30/07/2020 fixant le régime des zones de
pêche du pétoncle en Manche (Zones CIEM VIId et VIIe) 20



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2020-07-30-006

Arrêté n°144/2020  en date du 30/07/2020 abrogeant les

arrêtés n°140/2020 du 17 juillet 2020 portant

réglementation des conditions de débarquement, de

transport, d'expédition, de stockage, de commercialisation

et de mise à la consommation humaine des pétoncles

blancs-vanneaux (Aequipecten opercularis) en provenance

de la zone des Hanois au large du département de la

Manche et n°141/2020 du 27 juillet 2020 réglementant le

décorticage sanitaire des pétoncles, en application de

l'article 2 de l'arrêté préfectoral n°140/2020 du 27 juillet

2020

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-006 - Arrêté n°144/2020  en date du 30/07/2020 abrogeant les arrêtés
n°140/2020 du 17 juillet 2020 portant réglementation des conditions de débarquement, de transport, d'expédition, de stockage, de commercialisation et de mise à
la consommation humaine des pétoncles blancs-vanneaux (Aequipecten opercularis) en provenance de la zone des Hanois au large du département de la Manche
et n°141/2020 du 27 juillet 2020 réglementant le décorticage sanitaire des pétoncles, en application de l'article 2 de l'arrêté préfectoral n°140/2020 du 27 juillet
2020

21



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-006 - Arrêté n°144/2020  en date du 30/07/2020 abrogeant les arrêtés
n°140/2020 du 17 juillet 2020 portant réglementation des conditions de débarquement, de transport, d'expédition, de stockage, de commercialisation et de mise à
la consommation humaine des pétoncles blancs-vanneaux (Aequipecten opercularis) en provenance de la zone des Hanois au large du département de la Manche
et n°141/2020 du 27 juillet 2020 réglementant le décorticage sanitaire des pétoncles, en application de l'article 2 de l'arrêté préfectoral n°140/2020 du 27 juillet
2020

22



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-30-006 - Arrêté n°144/2020  en date du 30/07/2020 abrogeant les arrêtés
n°140/2020 du 17 juillet 2020 portant réglementation des conditions de débarquement, de transport, d'expédition, de stockage, de commercialisation et de mise à
la consommation humaine des pétoncles blancs-vanneaux (Aequipecten opercularis) en provenance de la zone des Hanois au large du département de la Manche
et n°141/2020 du 27 juillet 2020 réglementant le décorticage sanitaire des pétoncles, en application de l'article 2 de l'arrêté préfectoral n°140/2020 du 27 juillet
2020

23



Direction régionale des douanes de Rouen

R28-2020-07-30-001

Décision de la Direction Interrégionale des Douanes et

Droits Indirects de Normandie n° 20001264 du 30 juillet

2020 portant fermeture définitive d'un débit de tabac

ordinaire permanentDécision de la Direction Interrégionale des Douanes et Droits Indirects de Normandie n°

20001264 du 30 juillet 2020 portant fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire permanent

Direction régionale des douanes de Rouen - R28-2020-07-30-001 - Décision de la Direction Interrégionale des Douanes et Droits Indirects de Normandie n°
20001264 du 30 juillet 2020 portant fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire permanent 24



Direction régionale des douanes de Rouen - R28-2020-07-30-001 - Décision de la Direction Interrégionale des Douanes et Droits Indirects de Normandie n°
20001264 du 30 juillet 2020 portant fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire permanent 25



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des

sports et de la cohésion sociale

R28-2020-07-29-002

Arrêté portant attribution de la Médaille de bronze de la

jeunesse, sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-002 - Arrêté portant attribution de la Médaille de
bronze de la jeunesse, sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020 26



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-002 - Arrêté portant attribution de la Médaille de
bronze de la jeunesse, sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020 27



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-002 - Arrêté portant attribution de la Médaille de
bronze de la jeunesse, sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020 28



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-002 - Arrêté portant attribution de la Médaille de
bronze de la jeunesse, sport, engagement - Promotion du 14 juillet 2020 29



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des

sports et de la cohésion sociale

R28-2020-07-29-001

Arrêté relatif au retrait d'agrément d'un centre de formation

de club professionnel de Handball féminin

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-001 - Arrêté relatif au retrait d'agrément d'un centre
de formation de club professionnel de Handball féminin 30



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-001 - Arrêté relatif au retrait d'agrément d'un centre
de formation de club professionnel de Handball féminin 31



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-001 - Arrêté relatif au retrait d'agrément d'un centre
de formation de club professionnel de Handball féminin 32



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des

sports et de la cohésion sociale

R28-2020-07-29-003

Arrêté relatif au Schéma régional des mandataires

judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux

prestations familiales

Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 33



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 34



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 35



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 36



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 37



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 38



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 39



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 40



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 41



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 42



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 43



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 44



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 45



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 46



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 47



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 48



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 49



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 50



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 51



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 52



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 53



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 54



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 55



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 56



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 57



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 58



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 59



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 60



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 61



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 62



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 63



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 64



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 65



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 66



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 67



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 68



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 69



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 70



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 71



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 72



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 73



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 74



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 75



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 76



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 77



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 78



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 79



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 80



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 81



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 82



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 83



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 84



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 85



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 86



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 87



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 88



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 89



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 90



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 91



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 92



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 93



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 94



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 95



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 96



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 97



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 98



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 99



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 100



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 101



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 102



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 103



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 104



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 105



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 106



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 107



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 108



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 109



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 110



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 111



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 112



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 113



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 114



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 115



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 116



Direction régionale et départementale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R28-2020-07-29-003 - Arrêté relatif au Schéma régional des
mandataires judiciaires à la protection des majeurs et des délégués aux prestations familiales 117



Préfecture de la région Normandie - Sgar

R28-2020-07-30-002

AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002

désaffectations de parcelles lycée Albert SOREL -

HONFLEUR
AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002 désaffectations de parcelles lycée Albert SOREL -

HONFLEUR

Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-002 - AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002 désaffectations de parcelles lycée Albert SOREL -
HONFLEUR 118



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-002 - AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002 désaffectations de parcelles lycée Albert SOREL -
HONFLEUR 119



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-002 - AR SGAR 20-037 modifiant l'arrêté 20-002 désaffectations de parcelles lycée Albert SOREL -
HONFLEUR 120



Préfecture de la région Normandie - Sgar

R28-2020-07-30-003

AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée

MARLAND - GRANVILLE

AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée MARLAND - GRANVILLE

Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-003 - AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée MARLAND - GRANVILLE 121



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-003 - AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée MARLAND - GRANVILLE 122



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-003 - AR SGAR 20-041 désaffectation parcelle AS 568 lycée MARLAND - GRANVILLE 123



Préfecture de la région Normandie - Sgar

R28-2020-07-30-004

AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée

Horti-Pôle - EVREUX

AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée Horti-Pôle - EVREUX

Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-004 - AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée Horti-Pôle - EVREUX 124



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-004 - AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée Horti-Pôle - EVREUX 125



Préfecture de la région Normandie - Sgar - R28-2020-07-30-004 - AR SGAR 20-042 désaffectation parcelle AZ 83 lycée Horti-Pôle - EVREUX 126




